
ZARZĄDZENIE NR III.493.2023 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

w sprawie przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym Gminy Sulików do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna 

dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zmianami), art. 228 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  
2022 r. poz. 1634 ze zmianami) w związku z § 3 ust. 2 uchwały Nr XLVI/361/22 Rady Gminy Sulików z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Sulików Wójt Gminy 
Sulików zarządza, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się uprawnienia do zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których  realizacja w roku 
budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, następującym jednostkom organizacyjnym Gminy 
Sulików: 

1) Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Sulikowie, 

2) Przedszkolu Publicznemu w Sulikowie, 

3) Szkole Podstawowej im. Orła Białego w Biernej, 

4) Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Sulikowie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych wymienionych w § 1. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr III.366.2022 Wójta Gminy Sulików z dnia 5 stycznia 2022 r. w sprawie 
przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym Gminy Sulików do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B846A387-271B-4028-BC7E-DE53577E9596. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


